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EKOPiątek w Gminie Kolbuszowa- kłopotliwe odpady

Informacja 

Każdy z nas mierzy się z problemem odpadów, których nie wolno wyrzucić do
pojemników do segregacji. Zużyty sprzęt RTV i AGD, opony, akumulator, gruz po
remoncie,  stare  meble  –  oddamy  nieodpłatnie  w  gminnym  punkcie
selektywnego zbierania odpadów komunalnych przy ul. Piłsudskiego 111
w Kolbuszowej.

Odpady komunalne dostarczone przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych,
mieszanych, tj. z nieruchomości, które są objęte deklaracją o wysokości opłaty za
gospodarowanie  odpadami  komunalnymi,  przyjmowane  są  nieodpłatnie  po
okazaniu  dokumentu potwierdzającego miejsce zamieszkania/zameldowania  na
terenie  Gminy  Kolbuszowa  oraz  za  okazaniem  dowodu  uiszczenia  opłaty  za
gospodarowanie  odpadami  komunalnymi.  Należy  pamiętać,  aby  odpady  były
odpowiednio posegregowane i zabezpieczone.

Do PSZOK możemy oddać następujące odpady komunalne:

papier i tektura oraz opakowania z papieru i tektury,
metale i tworzywa sztuczne,
opakowania wielomateriałowe,
szkło opakowaniowe,
szkło,
drewno,
zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny,
meble i odpady wielkogabarytowe,
zużyte opony stanowiące odpady komunalne,
odpady zielone,
przeterminowane leki i chemikalia,
zużyte baterie i akumulatory,
metale,
używana odzież i tekstylia,
beton  oraz  gruz  betonowy  z  rozbiórek  i  remontów  (odpady  budowlane  i
rozbiórkowe  pochodzące  z  prowadzenia  drobnych  prac  nie  wymagających
pozwolenia na budowę, zgłoszenia zamiaru budowy lub wykonywania robót),
odpady z materiałów ceramicznych,
popioły paleniskowe,
rozpuszczalniki,
środki ochrony roślin,
lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć,
farby, tusze, farby drukarskie,
kleje, lepiszcze i żywice,
styropian budowalny
niekwalifikujące  się  do  odpadów  medycznych  powstałe  w  gospodarstwie
domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i
prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igły i
strzykawki.

Pamiętajmy, że niedopuszczalną praktyką jest pozostawianie problematycznych
odpadów  w  zwykłych  pojemnikach  do  segregowania  odpadów  lub  wręcz
porzucanie ich w miejscach do tego nieprzeznaczonych (np. lasach, polach).

PSZOK w Kolbuszowej działa w następujących dniach i godzinach:

Poniedziałek i środa w godz. 9.00-17.00
Wtorek, czwartek i piątek w godz. 7.00-15.00
W 3-cią sobotę każdego miesiąca w godz. 8.00-14.00
W 3-ci poniedziałek każdego miesiąca PSZOK będzie nieczynny
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